[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 735/2023

São Roque, 21 de março de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar o Ofício Vereador nº 314/2023, solicitando a realização dos serviços de tapa buraco na Rua Barão do Rio Branco.
Tendo em vista o deterioramento da via da referida localidade, este Vereador registra este pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali transitam, bem como possíveis prejuízos aos motoristas em razão do estado precário em que se encontra a via.
Importante ressaltar que já se passaram 46 dias da primeira solicitação e a rua Barão do Rio Branco continua com os buracos existentes, e para minimizar os transtornos, os próprios moradores estão jogando entulhos, pois a manutenção ainda não foi realizada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
[image: image6.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]%///owm @/&w[[aﬁa/ da %;/é‘//wtd

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

fristica de Fso %7% &

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFICIO VEREADOR N° 314/2023

Sao Roque, 3 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
realizacao de operacdo tapa buraco na Ruas Bardo do Rio Branco e
Doutor Marcio Reis, Bairro do Junqueira.

Tendo em vista o deterioramento das vias da
referida localidade, este Vereador registra este pedido a fim de obter as
necessarias melhorias para que o trafego de veiculos e o fluxo de pedestres da
regido se dé sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os
cidadéos que por ali transitam.

Na certeza de que dispensara especial atengdo a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

Atenciosamente,

ROGERIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

A

llustrissima Senhora

ENG? MARINA MAGALHAES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estancia Turistica de
Sao Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/02/2023 - 10:17 1432/2023/AH

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ROGERIO JEAN DA SILVA 187 232 678-10 em 03/02/2023 15:56:17
Para conferir o original, acesse http://consulta siscam_com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo 8S3Z-8U3J-EU2G-2187

[image: image5.jpg]Cimara Municippad da Estiancia Turistica de Sio Rogue

Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br
Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Rua Bardo do Rio Branco Rua Dr Marcio Reis

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ROGERIO JEAN DA SILVA 187 232 678-10 em 03/02/2023 15:56:17
Para conferir o original, acesse http://consulta siscam_com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo 8S3Z-8U3J-EU2G-2187

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2023 - 10:18 3998/2023
1